莆城华政[2017]20号

关于调整充实华亭镇“三合一”、密集型场所综合整治工作领导小组成员的通知
各村（居）委会、镇直有关单位：

为进一步强化“三合一”场所综合整治工作，切实消除消防安全隐患，经研究决定调整充实华亭镇“三合一”场所综合整治领导小组，具体负责全镇“三合一”场所综合整治工作。现将调整名单通知如下：

组      长：蒋万顺（镇党委副书记、镇长）

常务副组长：沈耀森（分管领导）

副  组  长：刘国文（镇党委委员、镇人大主席）
            吴国良（镇党委原副书记）

            陈  攀（镇党委副书记）

            胡彬伟（镇党委副书记）
            陈旭清（镇党委委员、纪委书记）

            郑英杰（镇党委委员、组织委员）
            欧奇翔（镇党委委员、宣传统战委员）

            蔡庆明（副镇长）

            李永鑫（镇综治办专职副主任）

            连益斌（区司法局华亭司法所所长）

            林  凡（区派挂职干部）

            蔡  勇（华亭派出所所长）

成      员：郑志明（华亭派出所副所长）

            蒋超众（镇财政所负责人）
            刘玉银（镇综合执法队负责人）

            孙庆辉（镇安监站负责人）

            卓金青（镇武装干事）

            刘文雄（华亭工商所教导员）

            林建东（镇国土资源所负责人）

            吴健华（镇供电所所长）

            余  晨（镇纪委副书记）
华亭镇“三合一”场所专项整治办公室地点设在华亭镇政府二楼武装部，办公室主任：沈耀森（兼)。成员：卓金青、郑伟鸿、罗淑玉组成，负责日常工作。

                               城厢区华亭镇人民政府

                                  2017年2月13日

抄送：区“三合一”场所综合整治办公室、镇党委、人大、政

      府领导成员、镇安监站

城厢区华亭镇人民政府办公室          2017年2月13日印发